Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2017/2020

PORTARIA Nº. 137/2020

29/05/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que

lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor, Senhor ANGELO PAULINO DE SOUZA, matricula nº

442701 para exercer a função de Coordenador Interino do Polo da UAB – Universidade Aberta

do Brasil.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário, em especial a Portaria 182/2019.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 29 de maio de 2020.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

SÚMULA: DESIGNAR SERVIDOR COMO COORDENADOR

INTERINO DO POLO DA UAB – UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL.

 Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná
Edição nº 3406 – de 02/06/2020.

http://www.ls.pr.gov.br/